
 
  ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ  І  СПОРТУ  БЕРЕЖАНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

БЕРЕЖАНСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  І-ІІІ  СТУПЕНІВ  № 2 

БЕРЕЖАНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
47501 м. Бережани, вул. Степана Бандери, 2; тел.  2-19-83, e-mail: school2b @ ukr.net 

   Н А К А З 

05  січня 2021 року                                                                            №04-од 

Про тимчасове переведення  

учнів закладу  освіти  на дистанційну 

форму  навчання 

        Відповідно до Постанови головного державного  санітарного  лікаря  від 

22.08.2020   №50  «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах 

освіти  на  період  карантину  у зв`язку з поширенням коронавірусної  хворо- 

би (COVID-19)», Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  09  грудня  

2020  року  №1236  «Про  встановлення  карантину  та  запровадження  обме- 

жувальних  протиепідемічних  заходів  з  метою  запобігання  поширенню  на  

території  України  гострої  респіраторної  хвороби COVID-19 ,  спричиненої  

коронавірусом  SAPS-Cov-2»  щодо  запровадження  на  всій  території Украї- 

ни  локдауну  з  08  по  24  січня  2021  року  та  згідно  з  рішенням педагогіч- 

ної  ради  від  05  січня  2021  року   протокол  №01  

НАКАЗУЮ: 

     1. Перевести на дистанційне навчання учнів  навчальниго  закладу  з  11  

по  24  січня  2021  року. 

2. Заступнику  директора  школи  Мандзій  Н. І.:   

2.1. Забезпечити  виконання  освітніх  програм  шляхом  організації  освіт 

нього  процесу  з  використанням  технологій  дистанційного  навчання.   

     2.2. Забезпечити  належні  умови  при  організації  освітнього процесу  для 

всіх учасників з метою створення безпечних умов здобуття освіти та 

недопущення перевантаження учнів.   

      3. Класним керівникам: 

      3.1. Організувати доступ здобувачів освіти та вчителів-предметників до 

онлайн-зв`язку  в  класних  приміщеннях  з  використанням  шкільних  ком- 

п’ютерів. 

      3.2. Провести роз`яснювальну роботу серед батьків, учнів  щодо необхід- 

ності переведення на дистанційне навчання.  

      3.3. Активізувати  інформаційно-просвітницьку  роботу  щодо  попере- 

дження  поширення  COVID-19  та  збереження  життя  та  здоров’я  школя- 

рів. 



      4. Вчителям-предметникам  здійснювати  виконання  навчальних  планів  

і  програм  шляхом  проведення  занять  в  онлайн-формі  з  використанням   

відеоконференцій  ZOOM, забезпечивши  при  цьому  належні  результати  

роботи.  

  5. Завгоспу школи Луциківу Є.В. забезпечити проведення дезінфекції 

приміщення класу та поверхонь.   

       6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  школи                                Галина  Головацька 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


